

**Faktúra číslo :** 1020180085

Objednávka číslo : 2018-81/0231

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.**  
 Kláštorská 134  
 949 88 Nitra-Zobor

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Dátum

14-06-2018

Číslo záznamu

Číslo spisu

Prílohy

Vybavuje

JN 2695/2018

**Dodávateľ :**

Safe 4 you s.r.o

Pod kaplnkou 637/10  
 94911 Nitra  
 SLOVENSKO  
 IČO: 47224479

DIČ: 2023817136

IČ DPH:

Zapísaný v obchodnom registri - Vložka číslo 34630/N  
 Výška záväzku: 5000, Výška splateného imania: 5000  
 Banka : Československá obchodná banka, a.s. Nitra  
 SWIFT : CEKOSKBX  
 Tel.: 0911 606 615  
 Faktúru vyhotovil : Hudec Mario

**Odberateľ :**

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.  
 Kláštorská 134  
 949 88 Nitra-Zobor  
 SLOVENSKO

IČO: 37971832

DIČ: 2021877792

IČ DPH: SK2021877792

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.06.2018	10.06.2018	24.06.2018
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 4018451414/7500		
IBAN: SK34 7500 0000 0040 1845 1414		
Suma k úhrade: 399,10		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180085	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Revízia hasiacich prístrojov	57,00	ks	1,40	1,40		79,80	0,00	79,80
2		Revízia hydrantov	19,00	ks	4,50	4,50		85,50	0,00	85,50
3		Režijný materiál	76,00	ks	0,20	0,20		15,20	0,00	15,20
4		Tlaková skúška hadice	19,00	ks	4,40	4,40		83,60	0,00	83,60
5		Revízne správy	9,00	ks	3,00	3,00		27,00	0,00	27,00
6		Tlaková skúška hasiaceho prístroja	10,00	ks	10,80	10,80		108,00	0,00	108,00

Neobsahuje DPH : 399,10

**Celková suma s DPH 399,10****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 399,10**

Podpis a pečiatka :

**Safe 4 you s.r.o.**

Pod kaplnkou 10, 949 11 Nitra  
 IČO: 47224479 DIČ: 2023817136  
 tel.: +421 / 911 606 615




PAY by square